РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар к10> марта 201-7г.

Рассмотрев вопросы повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

ПО 1 Вопросу повестки дня <Об участии в семинаре <Новые требования
к саморегулируемым организациям в связи с изменениями законодательства
о градостроительной деятельности) :

1.1. Направить на семинар директора СРОА (СПС ЮР) Воеводову Н.В.,
заместителя директора СРОА кСПС ЮР) Раздору И.В.
1.2. Щиректору оплатить участие в семинаре и"командировочные расходы,
Решенuе прuняmо еduноzласнр. ',.,:; '':j'.}';'..,.

Секретарь Сове:
крй,по"uнА,u r{

Ё":'$*}

#u ,ч#i":уji-,,;"